～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

添付資料 有  無

地産地消や援農への施策の参考とするために実施した標記調査について、下記のとおり

公表します。

 結 果 公 表  町ホームページに掲載

        ・トップページ＞仕事・産業＞農林業

        ・新着情報

 対 象  平成 29 年 12 月 1 日現在、箕輪町在住の 20 歳以上 80 歳未満の男女

   計 1,000 人（個人を特定しない方法で抽出）

 期間・方法  平成 30 年１月 12 日から２月 10 日 郵送による回答

 回 収 結 果  432 人（回答率：43.2％）

箕輪町役場産業振興課 プレスリリース

平成 30年 3月 15 日 発信

産業振興課 未来農戦略係
（課長）三井 清一 （担当）三澤 裕子
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１６６
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail:sangyou@town.minowa.lg.jp

 「農に関する住民アンケート」の結果を公表します

箕輪町